
D A T A T INXHINIERI MATEMATIKE INXHINIERI  FIZIKE

VITI   III VITI   III

Statistikë e Përfundimeve  

Të mbartur   121      Ora 09.00

Parimet dhe Zbatime të Rrezeve Lazer 

 + Të mbartur    214      Ora 09.00

7 QERSHOR

8 QERSHOR

Bazat e Kërkimeve Operacionale                   Fizikë Atomike dhe Bërthamore                                                                                         

 + Të mbartur     121/1      Ora 09.00 Të mbartur    212       Ora 09.00

Fizikë e Trupit të Ngurtë                                                    

 + Të mbartur    214       Ora 09.00

Bazat e Automatikës  Bazat e Automatikës  

Të mbartur   121      Ora 09.00 Të mbartur   121      Ora 09.00

14 QERSHOR

15 QERSHOR

Sinjale dhe Sisteme 

 + Të mbartur     121/1      Ora 09.00

Kurs special. Dozimetri dhe Karakterizimi i Materialeve   

 + Të mbartur    214       Ora 09.00

Identifikimi i Modeleve dhe Analizë e të Dhënave                         

Të mbartur   121      Ora 09.00

Bazat e Mekanikës Kuantike  

Të mbartur    212       Ora 09.00

21 QERSHOR

22 QERSHOR

Algoritme dhe Strukturë të Dhënash                                           

 + Të mbartur     121       Ora 09.00

Shkenca dhe Teknologjia e Materialeve                                           

 + Të mbartur    212       Ora 09.00

Analizë Numerike në  Ekuacionet me Derivate të Pjesshme   Gjuhë e Huaj- Gjuhë Angleze                             

Të mbartur   121      Ora 09.00 Të mbartur        Ora 09.00

28 QERSHOR

29 QERSHOR

Komunikim Komunikim 

 + Të mbartur   121/1      Ora 09.00  + Të mbartur   121/1      Ora 09.00

   ORARI I PROVIMEVE  SEMESTRI    II

             VITI  AKADEMIK  2024 - 2025

 VITET       III

4 QERSHOR

5 QERSHOR

6 QERSHOR

9 QERSHOR

11 QERSHOR

10 QERSHOR

12 QERSHOR

13 QERSHOR

16 QERSHOR

17 QERSHOR

18 QERSHOR

19 QERSHOR

20 QERSHOR

23 QERSHOR

24 QERSHOR

27 QERSHOR

26 QERSHOR

25 QERSHOR

30 QERSHOR

1 Korrik


